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ProAct levererar ny IT-infrastruktur till Tele2

ProAct Datasystem, en ledande nordisk leverantör av infrastruktur för
verksamhetskritisk information, tecknade i slutet av december 2001 avtal om
en order med Tele2. Ordern omfattar en ny lösning för säkerhetskopiering av
Tele2:s IT-miljö.

ProAct Datasystem AB har fått i uppdrag att byta ut en äldre lösning för
säkerhetskopiering av IT-miljön på Tele2. Upphandlingen involverade offerter från ett
flertal olika leverantörer.

– Många företag kan erbjuda produkter för säkerhetskopiering idag, men få har den
erfarenhet och expertis som ProAct besitter. Vi sätter informationen i fokus, inte våra
produkter och kan därigenom erbjuda kunden exakt den lösning som passar hans
förutsättningar och behov bäst, säger Henrik Wahl, VD på ProAct Datasystem AB.

Ordern omfattar utrustning med bland annat bandstationer från StorageTek, SAN-
nätverk och programvara från Legato och Veritas. Det innefattar dessutom ett nytt 24x7,
året runt, supportavtal med ProActs egen supportorganisation.

ProAct och Tele2 har under en längre period diskuterat olika lösningsförslag och ProActs
helhetssyn och specialistkunskap har resulterat i en lösning som säkrar Tele2:s tillgång
till sin information.

För mer information, kontakta:
Henrik Wahl, VD
ProAct Datasystem AB
+46 8 410 666 00
henrik.wahl@proact.se

Mer information och bilder finns på www.proact.se.

ProAct är specialist och fristående integratör med kompetens, metoder och produkter inom området
säker infrastruktur för verksamhetskritisk information. Bolaget, som är verksamt i Danmark, Finland,
Norge, Sverige och Schweiz inriktar sig mot medelstora och stora företag och organisationer som har
behov av säker och effektiv hantering av verksamhetskritisk information.

Verksamheten bedrivs i Köpenhamn, Århus, Helsingfors, Uleåborg, Oslo, Bergen, Stavanger,
Trondheim, Stockholm, Göteborg, Linköping, Lund, Sundsvall,Karlskrona och Zürich, med cirka 280
personer. Flertalet av dessa medarbetare har teknisk inriktning. Det är personalens tekniska
kompetens och erfarenhet som utmärker ProAct.

ProAct IT Group AB är noterat på Stockholmsbörsens O-lista.


